

**KLAIPĖDOS UNIVERSITETO „ŽEMYNOS“ GIMNAZIJA
EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ 2022 M.
PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ PLANO ATASKAITA**

2023-01-26

Eil. Nr.	Planuotos priemonės	Rezultatai	Neįvykdymo priežastys
1.	Ekstremaliosios situacijos susidarymo tikimybės mažinimas	<p>Gaisro kilimo tikimybė:</p> <p>kasmet atliekama gesintuvų patikra; (2022-08-2023-08) kasmet atliekamas periodinis darbuotojų instruktavimas; nuolat mokyklos darbuotojams teikiama informacija apie saugų naudojimąsi elektros ir kt. prietaisais.</p> <p>Užsikrėsti pavojingomis ligomis epidemijos kilimo tikimybė:</p> <p>nuolat stebima kaip yra atliekamas patalpų valymas, vėdinimas, paviršių dezinfekcija;</p> <p>Teroro akto, pavojingų radinių, sabotažo tikimybė:</p> <p>durys rakinamos, apribotas pašalinių asmenų patekimas į mokyklą; mokyklos budėtojos nuolat stebi ir kontroliuoja ateinančius į mokyklą pašalinius asmenis.</p> <p>Uragano, pūgos liūtis tikimybė: Perspėjamas visas mokyklos personalas apie artėjantį įvykį;</p>	
2.	Ekstremaliosios situacijos padarinių mažinimas	<p>Užtikrintas žmonių saugumas, įvykus gaisrui:</p> <p>patikrinti ir užpildyti mokykloje esantys gesintuvai;</p> <p>pritvirtinti evakuacijos lipdukai;</p>	

		<p>Sumažintas neigiamas poveikis turtui ir aplinkai kilus avarinei situacijai ar ekstremaliajam įvykiui:</p> <p>kasdien, baigus darbus, sandariai uždaromi langai ir durys; mokyklos teritorijoje nuolat genimos nudžiūvusios medžių šakos ir krūmai; esant paslydimų tikimybei, valomi ir barstomi šaligatviai prie mokyklos, laiptai; aukščio pokyčiai pažymėti ryškia spalva (laiptai ir k t.). nuolat stebima vidaus patalpos (koridoriai, laiptai), mokyklos teritorija.</p> <p>Užtikrinta švara ir tvarka mokykloje:</p> <p>mokyklos patalpos prižiūrimos, valomos, nuolat dezinfekuojamos.</p> <p>Užtikrintas žmonių saugumas įvykus teroro aktui:</p> <p>mokyklos budėtojos nuolat stebi ir kontroliuoja ateinančius į mokyklą pašalinius asmenis. Visi atvykstantys registruojami registravimo žurnale.</p>	
3.	Darbuotojų civilinės saugos mokymas	<p>Darbuotojai supažindinti apie pavojus ir galinčias susidaryti ekstremalias situacijas ir kaip elgtis joms įvykus.</p> <p>2022-03-15 organizuoti 2 val.civilinės saugos (teoriniai) mokymai, dalyvavo apie 90 proc. visų darbuotojų.</p> <p>2022-09-30 mokykloje vyko civilinės saugos, darbų saugos ir priešgaisrinės saugos praktiniai mokymai, dalyvavo visi tuo metu dirbę darbuotojai.</p>	
4.	Darbuotojų informavimas apie galimus vidinius ir išorinius pavojus	<p>Mokykloje nuolat atnaujinami ir viešinami informaciniai pranešimai civilinės saugos temomis.</p>	

5.	Darbuotojų švietimas civilinės saugos klausimais	Mokykloje nuolat atnaujinami ir viešinami informaciniai pranešimai civilinės saugos temomis. Patalpinta nuoroda https://www.lt72.lt/ mūsų įstaigos internetiniame puslapyje.	
----	--	---	--

Atsakingas už civilinę saugą: Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems klausimams Kęstutis Klimas